

# **JJ BROLÆGNING ApS**

Østre Vej 1  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2016**

---

**Jan Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JJ BROLÆGNING ApS

Østre Vej 1

4532 Gislinge

Telefonnummer: 21606676

CVR-nr: 29181837

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Dragsholm Sparekasse

Asnæs Centret

4550 Asnæs

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af brolægningsevirsomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 DKK. -8.793 mod DKK. -2.815 i regnskabsåret 2014.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>3.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.925	-5.120
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.925</b>	<b>-1.370</b>
Andre finansielle indtægter .....		5	70
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.321	-4.111
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.241</b>	<b>-5.411</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.552	2.596
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.793</b>	<b>-2.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.793	-2.815
<b>I alt</b> .....		<b>-8.793</b>	<b>-2.815</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	1.925
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>1.925</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		538.250	538.250
Udsudte skatteaktiver .....		0	4.552
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>538.250</b>	<b>542.802</b>
Likvide beholdninger .....		149	3.707
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>538.399</b>	<b>546.509</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>538.399</b>	<b>548.434</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.402	10.195
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>126.402</b>	<b>135.195</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		275.000	275.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.833	26.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		114.164	111.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.997</b>	<b>413.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.997</b>	<b>413.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>538.399</b>	<b>548.434</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	10.195	135.195
Årets resultat .....		-8.793	-8.793
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.402	126.402

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst 2015	0	0
Ændring af udskudt skat	4.552	0
	<u>4.552</u>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar. DKK.
Samlet kostpris primo	<u>25.600</u>
Tilgang	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b><u>25.600</u></b>
Samlede afskrivning primo	-23.675
Årets afskrivning	-1.925
Afskrivning på udgået udstyr	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-25.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

#### 4. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Løvstrup Jacobsen, Østre Vej 1 A, 4532 Gislinge